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ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO

Komenda Chorągwi Harcerek w Kanadzie

„Wyprawa Zlotowa”

2200 Camilla Rd, Mississauga ON, Canada

Telefon (905) 279 4247
10 listopada 2005

KOMUNIKAT ZLOTOWY NR 1

VII ŚWIATOWY ZLOT „Skautowym Tropem”

Związek Harcerstwa Polskiego działający poza Granicami Kraju organizuje światowy zlot , w dniach od 29 lipca do 12 sierpnia 2006r. Zlot odbędzie się na stanicy Boy Scouts of America „Broad Creek Memorial Scout Reservation Area, WHITEFORD, MARYLAND, w STANACH ZJEDNOCZONONYCH AMERYKI PÓŁNOCNEJ. 

PRZEWIDZIANE KOSZTY:

Opłata zlotowa


$  500






Dojazd  


$  200 - $ 600*






Obozówka


$  100






RAZEM 


$  800 - $1200**

*Koszty dojazdu zależeć będą od odległości transportu.  Uczestniczki zlotu ze wschodniej Kanady mogą sie spodziewać około $200. Uczestniczki dojeżdżające z zachodnich prowincji Kanady muszą się liczyć z wydatkami rzędu $600.

**Powyższy kosztorys jest tylko wstępnie obliczony. Aktualne opłaty zostaną podane w późniejszym   terminie.

Uczestniczki wyprawy są odpowiedzialne za załatwienie własnego paszportu (polskiego lub kanadyjskiego) oraz wizy jeżeli jest taka potrzebna, co należy zrobić bezzwłocznie.

Organizatorzy naszej wyprawy potrzebują jak najszybciej informacje dotyczące liczby osób zainteresowanych wyjazdem na zlot. Zgłoszenie wstepne należy przesłać, do dnia 15 grudnia 2005  do Druhny pwd Malwiny Rewkowskiej na adres: 

2200 Camilla Rd.

Mississauga, Ontario

L5A 2J6

Prosimy wszystkich  zainteresowanych wyjazdem na zlot o przysłanie zadatku w wysokości $100, razem ze zgłoszeniem wstępnym.  Zgłoszenie wstępne musi być podpisane przez szczepową (Ontario) lub hufcową, która wyraża zgodę na udział kandydatki w wyprawie.

Uczestniczkami powinny być harcerki, które będą godnie reprezentować Chorągiew Harcerek w Kanadzie, oraz które swobodnie poradzą sobie z prymitywnymi warunkami obozowymi. Pragniemy, aby wszystkie hufce były reprezentowane w naszej wyprawie.  Ponieważ zlot jest na tym samym kontynencie, co nasza Chorągiew, spodziewamy się, że będzie wiele chętnych na tę wyprawę. Mamy nadzieje że uda nam się wystawić kilka drużyn na zlot. Proszę szczepowe/hufcowe o zgłoszenie jakichkolwiek kandydatur na funkcje zlotowe do 15go grudnia 2005 z załączonym wykazem służby.

Udział w zlocie mogą wziąść tylko harcerki: 

· urodzone w 1994 roku lub wcześniej,

· po przyrzeczeniu, 

· po conajmniej rocznej pracy w drużynie,

· po conajmniej jednotygodniowym obozie harcerskim pod namiotami,
· po czynnym udziale w życiu drużyny/hufca oraz przygotowaniu do Zlotu.
Wszelkie pytania, dotyczące wyprawy kanadyjskiej na zlot lub zgłoszenia wstępnego, proszę kierować telefonicznie lub przez e-mail do Druhny Malwiny Rewkowskiej pwd

(905 279 4247, zlot7kanada@yahoo.ca ).  Do usłyszenia!

CZUWAJ!

Malwina Rewkowska pwd

Kierowniczka Wyprawy Komendy Chorągwi Harcerek
Zgłoszenie Wstępne - Zlot 2006 „Skautowym Tropem”

_____________________________________
   ________________________

_________________________________ 

                       Imię i Nazwisko


                   Stopień

                            Data Urodzenia (d/m/r)

__________________
   _____________________      _________________     _______________________________________

Szczep 


Hufiec

                      Telefon                                      e-mail adres

_______________________________________________________________________________________________________

Adres










kod pocztowy

INFORMACJE/SONDAŻ ODNOŚNIE PODRÓŻY

Posiadam obywatelstwo:




Kanadyjskie

Amerykańskie
Inne________________

Posiadam paszport:





Kanadyjski

Amerykański
Inny________________

Na zlot będę leciała/jechała na paszporcie:


Kanadyjskim 

Amerykańskim
Innym_______________

Załączam pierwszy zadatek w sumie $100.00 CAD            
TAK

NIE

Czeki proszę wystawić na konto   PSA – ZLOT „Skautowym Tropem”

WYKAZ SŁUŻBY KANDYDATA (wypełnia tylko młodzież)

Rok i miesiąc złożenia przyrzeczenia harcerskiego:
________________________________________________________

Uczestnictwo w obozach harcerskich (pod namiotem)  - chronologicznie zaczynając od ostatniego:

	Rok i miesiąc
	Liczba dni
	Funkcja

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Pełnione Funkcje

	Funkcja 
	Kiedy
	Funkcja
	Kiedy

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


________________________       _____________
_________________________________              _________________

         podpis  kandydata
              data


    podpis rodziców
                                         data
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1. Informacje podane w wykazie służby kandydatki są zgodne z tymi, które są w aktach szczepu/hufca.

TAK
NIE

2. Czy kandydatka regularnie (75 – 80%) bierze udział w zbiórkach oraz innych imprezach harcerskich?

TAK
NIE

3. Czy zachowanie kandydatki na zajęciach harcerskich kiedykolwiek wymagało poważniejszych sankcji dyscyplinarnych?

TAK
NIE

4. Czy stan fizyczny kandydatki umożliwi jej pełne uczestnictwo w programie dwutygodniowego zlotu harcerskiego, biorąc pod uwagę prymitywne warunki obozowe, które wymagają wysiłku fizycznego i wyrzeczenia się wygód „domowych”?   

TAK
NIE

5. Uczestniczki wyprawy zlotowej będą reprezentowały naszą Chorągiew. Proszę ocenic poziom kandydatki w następujących dziedzinach (należy wybrać odpowiednią ocenę zaznaczając ją kółeczkiem):                            1=najsłabsze,  5=najlepsze

Wiadomości harcerskie



1    
2    
3    
4    
5

Umiejętność współdziałania (teamwork)

1    
2    
3    
4    
5

Zaradność




1    
2    
3    
4    
5

Obozownictwo/pionierka


1    
2    
3    
4    
5

6. Kandydatka demonstruje postawę zgodną z Prawem i Przyrzeczeniem Harcerskim (karność, samodyscyplina, obowiązkowość, słowność). 


                                                                        


1    
2    
3    
4    
5

_______________________________


____​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________

podpis  szczepowej lub hufcowej


                      data

